福岡不動産倶楽部 会員 各位

２月度 ランチ・勉強会のご案内 no.４４

    勉強会を下記の通り実施しますのでご案内申し上げます

記

□日 時   令和 ７年 ２月 ７日（金）１２時から

            （時間厳守でお願い致します）

□会 場   福岡市博多区博多駅東２丁目７番２７号

            八仙閣 本店 ※店舗立体駐車場利用は無料

□会 費   ３,０００円（1名分）※当日キャンセルは同額がキャンセル料となります。

□勉強会（テーマ)・Googleマップを活用した来店数アップの方法

     ・LINE公式アカウントの無料作成・活用方法等 POP作成 Canvaセミナー

（講 師）・株式会社システムエンハンス 代表 中山 碧 様

□ご注意   マスク着用は個人の判断でお願いします。

            福岡不動産倶楽部で会場を取っています

      時 間   １２：００～１３：３０を予定しています。※１２時から食事可

【令和７年 ランチ・勉強会から参加申し込み方法が変わりました】

        福岡不動産倶楽部ホームページＵＲＬ（ https://ff-club.jp ）

       にアクセス頂き、ホームページトップ画面上部の「会員専用ページ」

       からパスワード「ffcffc」を入力頂き、所定の入力項目をご記入下さい。

       スマホからは下記のＱＲコードを読み込んでアクセスして下さい。

ホームページ ＵＲＬＱＲコード

https://ff-club.jp/

勉強会参加申込み ＱＲコード

https://ff-club.jp/members/

◎勉強会の会員様に公募したい案件（売・買・賃・借・相談）は会員専用ページ内でご記入

できます。

●会員専用ページでの参加申込みは、令和７年２月３日（月曜日）までの期限までにお申し

込み頂きますようお願い申し上げます。

※ご質問は、事務局 内田（サザンホーム）まで 携帯０９０－２５１６－７７１１

https://ff-club.jp/